

Årsredovisning
för
Astoria Cinemas Grand AB
556084-2840

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Fornstam, Styrelseledamot
2025-04-09

Styrelsen för Astoria Cinemas Grand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger andelar i en bostadsrättsförening som hyrs ut för biografverksamhet m.m.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 243	1 582	771	251
Resultat efter finansiella poster	84	-16	-306	-452
Soliditet (%)	0,8	0,4	0,4	0,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då man under 2024 börjat få hyresintäkter för yta som tillkommit i tidigare förvärv av angränsande bostadsrättslokaler.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	11 712	-15 511	97 201
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-15 511	15 511	0
Årets resultat				84 089	84 089
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	-3 799	84 089	181 290

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 798 000 (798 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-3 799
årets vinst	84 089
	80 290
disponeras så att i ny räkning överföres	80 290
	80 290

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 243 008	1 581 994
Övriga rörelseintäkter		31 241	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 274 249	1 581 994
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 850 204	-1 375 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 086	0
Summa rörelsekostnader		-1 901 290	-1 375 239
Rörelseresultat		1 372 959	206 755
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	136	152 899
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 289 006	-375 165
Summa finansiella poster		-1 288 870	-222 266
Resultat efter finansiella poster		84 089	-15 511
Resultat före skatt		84 089	-15 511
Årets resultat		84 089	-15 511

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	852 655	0
Summa materiella anläggningstillgångar		852 655	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	20 601 412	20 601 412
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 601 412	20 601 412
Summa anläggningstillgångar		21 454 067	20 601 412
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		400 900	0
Fordringar hos koncernföretag		648 387	2 149 753
Övriga fordringar		5 123	31 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 182 234	741 475
Summa kortfristiga fordringar		2 236 644	2 922 763
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		116 087	113 533
Summa kassa och bank		116 087	113 533
Summa omsättningstillgångar		2 352 731	3 036 296
SUMMA TILLGÅNGAR		23 806 798	23 637 708

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
Summa bundet eget kapital		101 000	101 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 799	11 712
Årets resultat		84 089	-15 511
Summa fritt eget kapital		80 290	-3 799
Summa eget kapital		181 290	97 201
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	21 271 060	22 239 120
Summa långfristiga skulder		21 271 060	22 239 120
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		968 000	968 000
Leverantörsskulder		471 425	184
Övriga skulder		358 360	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		556 663	333 203
Summa kortfristiga skulder		2 354 448	1 301 387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 806 798	23 637 708

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag	0	152 791
	0	152 791

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	21 887	0
	21 887	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	903 741	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	903 741	0
Årets avskrivningar	-51 086	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 086	0
Utgående redovisat värde	852 655	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 601 412	19 601 412
Inköp	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 601 412	20 601 412
Utgående redovisat värde	20 601 412	20 601 412

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	17 399 120	18 367 120
	17 399 120	18 367 120

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	20 601 412	20 601 412
	20 601 412	20 601 412

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Lidingö 2025-04-09

Peter Fornstam
Peter Fornstam

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-09

Per Kjellander
Per Kjellander
Auktoriserad revisor
